Deficiunt de sextariis vini huius anni 80 lb. Treverenses valent 196 lb. 13 s. 4 hl.

Summa non ponenda in computatione. defalcanda tamen de totali debito 440 lb. hl.

B. 3. Debita et concessa postea soluta. que non sunt ponenda in computatione. tamen hic posita. ut sciatur defectus huius anni 38^b per se.

44. Concessi fuerunt filio domini Andree de Lapide 225 fl., qui soluti fuerunt anno 44.

42^c. De 800 lb. Treverensibus concessis . . abbati sancti Mathie solute fuerunt 612 lb. Treverenses 42 . valent ^d816 lb. hl.^d.

40. De 200 lb. concessis . . abbati sancte Marie ad martires solute fuerunt in pecunia 139 lb. 10 s. Treverenses 40 valent ^d186 lb. hl.^d.

Remanserunt Iudei debentes hoc anno de pactis suis 23000 fl. parvos vel circa.

Summa 24227 lb. hl.

B. 4. Summa tota tam ponenda quam non ponenda in distributo computationis Iacobi huius anni 38 29550 lb. 8 s. 6¹/₂ hl.

C. Facta defalcatione huius anni 38 remanet Iacobus debens 272 lb. 14 s. 5¹/₂ hl.

a) Durch einen Strich ist angedeutet, dass sich diese Summe nur auf den letzten Abschnitt von Item 1 am vini, S. 426 Z. 11, ab bezieht.

b) Ubergeschrieben.

c) Zwischen dieser und der vorhergehenden

Zeile eine Rasur von 2 Zeilen, über welche die vorhergehende Zeile Iacobi eingeschrieben ist. Diese Zeilen enthalten die Notizen auf Zeil. 16—18.

d) Nachgetragen zusammen mit der darunter folgenden Summe.

1) Longuich an der Mosel, Sd.

D. Inventa in libro fidelium et alibi, de quibus dubitatur, quis solverit pecuniam.

Concesse fuerunt . . . abbati Rutilensi super curia Ganderin 600 lb. Treverenses ^avalent 800 lb. hl.^a

5 Iohanni de Ulmena¹ pro eo, quod partem suam liberam et apertam fecit domino. 200 fl.

Domino Arnoldo de Castel² pro nemore dicto Mulbâm prope sanctum Wendelinum³ 270 lb. hl.^b.

Summa 1260 lb. hl.

10 4. [Bl. 4^b]. Negglecta a Remigii 39 usque Remigii 40.

A. In computatione Iacobi a Remigii 39^o. usque Remigii 40 remanet ipse debens domino 6220 lb. 7 hl.

^cRecepti fuerunt hoc anno de Iudeis, quamquam non computentur in receptis. 6000 fl. vel circa.

15 ^eItem recepit dominus *Wernherus* in uno sacco Anglie⁴ in Colonia pro expensis 75 clipeos valent 100 fl.

Summa 12320 lb. 7 hl.

B. I. Ponenda in distributo computationis Iacobi hoc anno 39^o.

Tectori petrarum in edificio Keiseresch⁵ 4 lb. 7 s. gr. valent 87 lb. hl.

20 Pro salario pinapel⁶ et superioris partis tecti 22 s. gr. valent 22 lb. hl.

In plumbo et stanno pro dictis pinappil 21 s. 4 gr. valent 21 lb. 6 s. 8 hl.

Pro telis emptis per . . . burgraviium in Cochme 24 mr. holl. et 7 s. gr. faciunt 23 lb. hl.